
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

St.Nr.

255

80

370

71

55

68

64

62

195

78

97

56

83

61

256

Verband

S

G

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Name

Ralph Radspieler

Uwe Rottler

Andreas Kraft

Elmar Dörfler

Armin Neudecker

Werner Daum

Andre Klaus

Franz Josef Meier

Michael Kluge

Stefan Pöllmann

Herbert Prummer

Horst Kreuzer

Thomas Stengel

Georg Bienias

Andrew Stevens

Verein/Bewerber

MSC Freisinger Bär

MSC Freisinger Bär

CMF Essenbach

SFG Trostberg-Kienberg

MV   Warching

MCV Oberrieden

MC    Saal

MSC Freisinger Bär

AMC Gablingen

MSC Eichenried

CMF Essenbach

MSC Eichenried

MSC Freisinger Bär

MSC Eichenried

Sponsor Runden

13

13

13

13

13

13

13

13

12

12

12

12

12

11

11

Beste Zeit.

1:19.251

1:19.250

1:20.963

1:22.851

1:23.722

1:23.457

1:23.215

1:24.357

1:24.531

1:24.790

1:24.216

1:26.204

1:28.532

1:28.144

1:36.817

Diff.

1.719

29.970

50.865

1:01.783

1:02.306

1:03.138

1:31.432

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

2 Runden

2 Runden

Abstand

1.719

28.251

20.895

10.918

0.523

0.832

28.294

1 Runde

8.625

0.361

6.177

29.134

1 Runde

57.007

Gesamtzeit

18:45.208

18:46.927

19:15.178

19:36.073

19:46.991

19:47.514

19:48.346

20:16.640

18:53.661

19:02.286

19:02.647

19:08.824

19:37.958

18:50.799

19:47.806

Punkte

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

Nach Runden sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MSC Eichenried e.V. im ADAC
Klasse MX 3/2

Lauf 1[R]

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 14:23:07

Birkenringstadion 1,100 Km

18.06.2017 14:25

    Ergebnisliste
Clubsport - Motocross 2017


